
Cupa Municipiului Slobozia-Memorial Ioan Pinter

TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 18 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

12-18.08.2017 CS Tenis Con Slobozia Cristian Stefan

6527

22920

cod2(dublu)

24014

cod2(dublu)

31933

cod2(dublu)

25580

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

Gheorghe 

Denisa

Nicolae Sofia

Calinescu  

Cosma Trinity 

Savu Cristina

4

w-o 6-3;0-6;1-6 6-7(5);4-6

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

1 2 3
Nr 

victorii

III

w-o med. w-o med. 0-1 ret.med. 0 IV

1

I

w-o 3-6;6-0;6-1 6-4;4-6;4-6 2 II

1-0 ret.med. 7-6(5);6-4 4-6;6-4;6-4 3



c c c

p p

c



Arbitru Principal

Cristian Stefan

6 6

0 0

6 6

0 0

6 6

0 0

wo

0 0

6 6

6 6

0 0

1

3

1

4

1

2

3

4

2

3

2

4


